



# WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; [www.szpital.info.pl](http://www.szpital.info.pl); e-mail:szpital@szpital.info.pl

**NIP-** 551-21-23-091  
**PKD-** 8610Z  
**REGON-** 000805666  
**KONTO** – Bank Pekao S.A.  
06 1240 4748 1111  
0000 4872 7945

Nasz znak:

IZP/2503/16/1114/2021

IZP/2503/16/1086/2021

Andrychów, dn. 08.04.2021 r.

**Dotyczy:** zaproszenia do złożenia oferty na zadanie pn.: „Świadczenie usług transportu sanitarnego dla Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Andrychowie” – znak sprawy: IZP/2503/16/2021

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny z siedzibą w Andrychowie 34-120, ul. J. Dąbrowskiego 19, zwany w dalszej części „Zamawiającym” informuje, że do postępowania prowadzonego według zasad Zamawiającego, wpłynęły zapytania, na które udziela poniższych odpowiedzi:

### PYTANIA I ODPOWIEDZI:

Zwracam się z wnioskiem o usunięcie zapisu o konieczności posiadania Zezwolenia na wykonywanie przewozów drogowych w transporcie krajowym. Transport sanitarny jest działalnością gospodarczą regulowaną przez przepisy o swobodzie działalności gospodarczej oraz regulację NFZ. Obecnie Szpitale wprowadzają wymóg aby jednostki ubiegające się o realizację ww. usług były wpisane do RPWDL. Pragnę zaznaczyć, że Państwa jednostka również wprowadziła taki wymóg, gdyż paragraf 3 pkt 4 umowy przewiduje wymóg posiadania polisy ubezpieczeniowej, którą posiada podmiot leczniczy. Ponadto zwracam się z zapytaniem w jaki sprzęt medyczny ma być wyposażona karetka sanitarna transportująca pacjenta?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na odstąpienie od wymogu posiadania uprawnień do wykonywania krajowych transportów drogowych w zakresie przewozu osób.

**Karetka sanitarna transportująca pacjenta powinna być wyposażona w torbę/plecak medyczny z podstawowym zestawem medycznym.**

Ponadto, w związku z udzieloną w dniu 06.04.2021 r. odpowiedzią na zapytanie, Zamawiający zamieszcza sprostowanie, tj.:

### BYŁO:

#### Pytanie 1

Proszę o odpowiedź na pytanie: 1. Za jaką kwotę brutto za gotowość oraz za 1 km obecny Wykonawca świadczy usługę transportową?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w ramach obecnie zawartej umowy, Wykonawca świadczy usługę transportową za kwotę w wysokości:

- 2.500,00 zł brutto – ryczałt miesięczny za gotowość do wykonania zlecenia,
- 3,95 zł brutto – za faktycznie przejechany kilometr w związku z wykonaniem przedmiotu umowy.



# WOJEWÓDZKI SZPITAL PSYCHIATRYCZNY

34 -120 Andrychów; ul. J. Dąbrowskiego 19

tel.(33) 875-75-76; 875-24-46 (47); 875-45-41; fax (33) 875-45-59; [www.szpital.info.pl](http://www.szpital.info.pl); e-mail:szpital@szpital.info.pl

## JEST:

### Pytanie 1

Proszę o odpowiedź na pytanie: 1. Za jaką kwotę brutto za gotowość oraz za 1 km obecny Wykonawca świadczy usługę transportową?

**Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w ramach obecnie zawartej umowy, Wykonawca świadczy usługę transportową za kwotę w wysokości:**

- 2.500,00 zł brutto – ryczałt miesięczny za gotowość do wykonania zlecenia,
- 3,95 zł brutto – za faktycznie przejechany kilometr w związku z wykonaniem przedmiotu umowy w zakresie przewozu pacjentów,
- 2,50 zł brutto – za faktycznie przejechany kilometr w związku z wykonaniem przedmiotu umowy w zakresie przewozu materiałów do badań.

Udzielone odpowiedzi stanowią integralną część zaproszenia do złożenia oferty.

**Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, tj.:**

**Oferty należy złożyć w terminie do dnia 09.04.2021 r. do godz. 12.00**

**Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.04.2021 r. o godz. 12.30**

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala  
Psychiatrycznego w Andrychowie

**Piotr Kopijasz**

Otrzymują:

1 x [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_andrychow](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_andrychow)

1 x Wykonawca

1x a/a